www.hualun.sh.cn 2023版
配电一二次产品融合配套航插
欧盟CE产品认证德国TUV产品认证
SUDSUD
ISO45001
中文网络域名：华伦连接器.com
上海华伦 电连接器
域名直连本公司官网

订购YD41-2型
       YD41-3型
只需在YD41订货代码后加2或3即可
插座: YD41  1型: 默认！不标注
插座: YD41-2型  请标注2
插座: YD41-3型  请标注3
双螺纹
5
48
41
41
M
50
X1
.5
M
58
X1
41 80
M
58
X1
524
53.5
插座外形尺寸图
单螺纹
5
48
M
50
X1
.5
24.5
24.5
41.50
71
6 x 6
71
6X 6
插座外形尺寸图
插座外形尺寸图
镀镍铬
镀镍铬
镀镍铬
插座面板开孔尺寸
1、2、3型相同
54
分  解:
YD
型号系列
41
安装开孔尺寸
26
芯数
X
外壳材质
K T
插头或插座插孔或插针
∗∗
可应客户要求定配
带翼螺帽
1
型号系列 YD: 常规 见表【四】
见第5、6页
G: 不锈钢
T: 铜合金
X: 锌合金
L: 铝合金
T: 直形插头
W: 弯形插头
Z: 插座
D单出线: D17; D20; D25
S双出线: S12/12; S13/15; S14/17

订购YD41-2型
       YD41-3型
只需在YD41订货代码后加2或3即可
插座: YD41  1型: 默认！不标注
插座: YD41-2型  请标注2
插座: YD41-3型  请标注3
双螺纹
5
48
41
41
M
50
X1
.5
M
58
X1
41 80
M
58
X1
524
53.5
插座外形尺寸图
单螺纹
5
48
M
50
X1
.5
24.5
24.5
41.50
71
6 x 6
71
6X 6
插座外形尺寸图
插座外形尺寸图
镀镍铬
镀镍铬
镀镍铬
插座面板开孔尺寸
1、2、3型相同
54
分  解:
YD
型号系列
41
安装开孔尺寸
26
芯数
X
外壳材质
K T
插头或插座插孔或插针
∗∗
可应客户要求定配
带翼螺帽
1
型号系列 YD: 常规 见表【四】
见第5、6页
G: 不锈钢
T: 铜合金
X: 锌合金
L: 铝合金
T: 直形插头
W: 弯形插头
Z: 插座
D单出线: D17; D20; D25
S双出线: S12/12; S13/15; S14/17

橡胶密封圈
YD_41
产品订货代码
(    ) 41
SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
芯数排布图
壳体规格
电流
工作电压
常态下绝缘电阻
6
40A
V
2000
250V.AC
3
YDK 25 YDK 30
V
6
43
52 10233.5 43.5
1 2
3
45
6
4
YDK25  YDK30
接触电阻 0.75m
防开路航插表【一】、插座耦合端面排布（插针)
1 2
4 3
3
YD25
5 1043
壳体规格 YD 25
2 3
1
3.52
3 4
2 1
5 1
2
4
3 1 8
9
10
2 7
3 6
4 5
表【二】、插座耦合端面排布（插针)
电流
工作电压
常态下绝缘电阻
20A40A 40A 20A

YD25RJ45K3Z
插头外形尺寸图
订货代码:
订货代码:
插头
插座
插座外形尺寸图
36
3.5均布3 -
6x90。
沉孔
26
36
29
+0
.1 0
25
13.3 2.5
28.8
33
(62.6)
ABC
插座面板开孔尺寸
YD25内置RJ45网口连接器，主要用于配电电网智能控制设备的电气连接和信号传输，RJ45的信号传输
速率为100Mbps。主要用于配电智能控制FTU设备上。
3.53 - +0.2
+0.1
0
_
+0.1_
材料
接触件 铜合金, 表面镀金
绝缘体 耐高温 阻燃塑料
密封件 耐候橡胶
外壳 铜合金
7.5m
20m
1000M
(A、B、C) 1000VAC
(A、B、C)
RJ45: 700VAC; 1000VDC
(RJ45)
IP65/67 (耦合后)
52 53.533.5 43.5
42 191.662.5 61.6 141.6
5a
10 14 196
壳体规格 YD 30
5 1
2
4
3
3.52.51.6 2
YD30
YD41
5
3 4
5
2
1
1
5 26
4 3
1 10
2
3 8
9
4
5 6
7
表【三】、插座耦合端面排布（插针)
电流
3
2 3

YD25RJ45K3Z
插头外形尺寸图
订货代码:
订货代码:
插头
插座
插座外形尺寸图
36
3.5均布3 -
6x90。
沉孔
26
36
29
+0
.1 0
25
13.3 2.5
28.8
33
(62.6)
ABC
插座面板开孔尺寸
YD25内置RJ45网口连接器，主要用于配电电网智能控制设备的电气连接和信号传输，RJ45的信号传输
速率为100Mbps。主要用于配电智能控制FTU设备上。
3.53 - +0.2
+0.1
0
_
+0.1_
材料
接触件 铜合金, 表面镀金
绝缘体 耐高温 阻燃塑料
密封件 耐候橡胶
外壳 铜合金
7.5m
20m
1000M
(A、B、C) 1000VAC
(A、B、C)
RJ45: 700VAC; 1000VDC
(RJ45)
IP65/67 (耦合后)
52 53.533.5 43.5
42 191.662.5 61.6 141.6
5a
10 14 196
壳体规格 YD 30
5 1
2
4
3
3.52.51.6 2
YD30
YD41
5
3 4
5
2
1
1
5 26
4 3
1 10
2
3 8
9
4
5 6
7
表【三】、插座耦合端面排布（插针)
电流
3
2 3